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DATENBLATT

Geeignet fur: Intel Sockel 1700 Drehgeschwindigkeit: 1800 U/min,
14.8 (mit LNA) - 23.6 dBA (ohne LNA), Lufter: 92mm

Modellnummer: NH-L9I-17XX
EAN: 9010018000276

64,90 €

inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten

Noctua NH-L9i-17xx
(supersilent)

Artikelnummer Hersteller Lieferzeit Datum
683757 Noctua ® 1 -3 Werktage 02.05.2025

Noctua gehoért zu den bekannten GroéRen im Silent- und High-End Cooling Bereich. Besonders die CPU-Kuhler des &sterreichischen Herstellers
genielBen einen hervorragenden Ruf. Sie verbinden eine ausgezeichnete Verarbeitungsqualitat mit einer hohen Kuhlleistung und einer
minimalen Gerauschentwicklung. Hierflr sind auch die selbst entwickelten Lufter von Noctua mal3geblich verantwortlich, die auch separat
erhaltlich sind, um als Gehause- oder CPU-LUfter zu dienen.

Der NH-L9i ist ein leiser Premium-Kuhler fur Intel LGA1700 basierte HTPCs und Small Form Factor Systeme. Mit einer superflachen Bauhdhe
von nur 37mm eignet sich der NH-L9i ideal fiir besonders kompakte Gehduse und dank seiner Grundflache von 95 x 95mm bietet der Kihler
volle Kompatibilitat mit hohen Speichermodulen und VGA-Karten auf mini-ITX Mainboards.
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Noctua NH-L9i-17xx (supersilent)

Kuhlung

Typ

Bauweise

Lautstarke

Lautstarke (maximal)
Drehzahl

Drehzahl (maximal)
Luftdurchsatz (maximal)

Lufter

Gewicht & Abmessungen

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

Sockel

1700

Luftkiihlung
Top-Blow Kuhler
14.8 dB(A)

24 dBA

ab 600 rpm
2500 rpm

57.5 CFM

92 mm

9.5cm
3.7cm
9.5cm
0.43 kg
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